
昨年は温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。本年も、

皆様が穏やかに過ごせる一年となりますよう、スタッフ一同、笑

顔と努力を忘れずに邁進してまいります。何卒、よろしくお願い

申し上げます。

いずみ介護サービスおがわ 2２０２６年元旦

２０２６２０２６

あけましておめでとうございます。

午年は、新しい道を切り開く力が強まる年だそ
うです。馬の活発さと明るく穏やかな性格にあ
やかり、皆さんと一緒に、新しいチャレンジや
新しい出会いを楽しみながら沢山勉強していけ
る一年にしたいと思います。

令和７年度の新入社員
清水と小原です。

デイサービスでは、１０名の介護職員と
看護師、運転手ら総勢２６名のスタッフ
がしております。「飛躍」「活躍」がテーマ
の午年だからこそ、より一層に皆様が活
躍されるよう支援させていただきたいと
思います、。

よ
ろ
しく

お願いいたします
。



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

  

 

  

  

   

  

 

   

  

                  

 

  

  

  

 
 

 

いずみ介護サービス 
おがわデイサービス 
 
東近江市小川町 3317 
電話：0748-42-1777 
ホームページ：http://care-
net.biz/25/izumikaigo/ 
 

令和 8年 1月 

12月生まれのご利用者様 

おがわ便り 1月号 
今年一年も、皆様から暖かいご支援を賜りまして、心より感謝申し上げま

す。誠にありがとうございました。 

来年も、利用者様に寄り添い、元気と笑顔があふれるデイサービスを目指

して頑張ってまいります。良いお年をお迎えください。 

門松を作りました！ 

おがわデイサービス恒例の、門松を利用者様

が作ってくださいました。 

花の配置を考えられ、スコップなどを使って楽

しみながら植えてくださいました。 

 

 

令和７年１２月３０日（火）～ 

令和８年１月４日（日） 

※令和８年１月５日（月）より営業さ

せていただきます。 

年末年始の休業予定 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

今
月
の
活
動 

（左）10 日（水）に、 八宮

保育園との交流会を行い

ました。 

（右）24 日（水）はクリスマ

スイブということで、おやつ

の後にハンドベルの演奏を

楽しみました。 
 

http://care-net.biz/25/izumikaigo/
http://care-net.biz/25/izumikaigo/

